
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
της Μονάδας Συμπράξεων Δημόσιου και Ιδιωτι-
κού Τομέα (ΣΔΙΤ) του Υπουργείου Εθνικής Οικο-
νομίας και Οικονομικών.

2 Εξαίρεση από την αυτοδίκαιη κατάργηση, των 
Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία α) «ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» και β) «ΣΧΟΛΙ-
ΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» 
του Δήμου Αχαρνών.

3 Εξαίρεση από την αυτοδίκαιη κατάργηση, των 
Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία α) «ΕΝΙΑΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» και 
β) «ΕΝΙΑΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘ-
ΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» του Δήμου Περιστερίου.

4 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας, αιρετών, υπηρετούντων στον Δήμο 
Σιντικής, για το έτος 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 36794 ΕΞ 2024 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
της Μονάδας Συμπράξεων Δημόσιου και Ιδιωτι-
κού Τομέα (ΣΔΙΤ) του Υπουργείου Εθνικής Οικο-
νομίας και Οικονομικών. 

 Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθε-

σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ. 63/2005, Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με 
την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δι-

αχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων. Μισθο-

λογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις της 

εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 

διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (A’ 176).

3. Την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 35, τις παρ. 1 και 

2 του άρθρου 36 και την περ. ι της παρ. 1 του άρθρου 37 

του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουρ-

γία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 

οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

4. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-

μικών» (Α’ 181).

5. Το άρθρο 232 του ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανε-

πιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαί-

δευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους 

και λοιπές διατάξεις» (Α’ 70).

6. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-

μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-

σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-

διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 

και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

7. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-

σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-

φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-

ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 

π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

8. Την υπό στοιχεία 27871 ΕΞ 2020/06.03.2020 απόφαση 

του Υπουργού Οικονομικών «Διορισμός της Πηνελόπης 

Παγώνη του Σωτηρίου σε θέση Υπηρεσιακής Γραμματέως 

του Υπουργείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 185), σε συνδυα-

σμό με την παρ. 2 του άρθρου 38 του ν. 5013/2023 (Α’ 12) 

και το άρθρο 18 του ν. 5062/2023 (Α’ 183).

8. Την υπό στοιχεία 186476 ΕΞ2023/18.12.2023 από-

φαση της Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου 

Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «Κατανομή των πι-

στώσεων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 

του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 

σε επιμέρους ελαχιστοβάθμιους αναλυτικούς λογαρια-

σμούς εξόδων» (ΑΔΑ: ΩΖ8ΕΗ-Ν1Ι).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Μαρτίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1754

16073

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.03.20 09:54:37
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16074 Τεύχος B’ 1754/19.03.2024

9. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 (ΑΔΑ: 

ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο της Διεύθυνσης Εισοδηματικής 

Πολιτικής του Υπουργείου Οικονομικών.

10. Το υπό στοιχεία 13762ΕΙ2024/29.1.2024 μήνυμα 

ηλεκτρονικού ταχυδρομείου που αφορά την υπερωριακή 

απασχόληση των υπαλλήλων της Μονάδας Συμπράξεων 

Δημόσιου και Ιδιωτικού Τομέα (ΣΔΙΤ), από το οποίο προ-

κύπτει ότι παρίσταται ανάγκη παροχής εργασίας πέραν 

του κανονικού ωραρίου για το Α’ εξάμηνο του 2024, προ-

κειμένου: α) να αντιμετωπιστεί ο μεγάλος φόρτος παρα-

κολούθησης και υποστήριξης των αναθετουσών αρχών 

για την υλοποίηση έργων που, λόγω της πληθώρας και 

της σημασίας τους, απαιτεί έγκαιρη και άμεση συμμετοχή 

των στελεχών της Μονάδας και β) να γίνουν συναντήσεις 

με τις Αναθέτουσες Αρχές και με τους Συμβούλους των 

έργων που πραγματοποιούνται εντός και εκτός ωραρίου 

των υπαλλήλων.

11. Το υπό στοιχεία 20014ΕΞ2024/07.02.2024 έγγρα-

φο της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού 

και Οργάνωσης του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 

Οικονομικών.

12. Την υπό στοιχεία 31664ΕΞ2024/28.02.2024 (ΑΔΑ: 

Ψ737Η-02Ω) απόφαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύ-

θυνσης Οικονομικής Διαχείρισης του Υπουργείου Εθνι-

κής Οικονομίας και Οικονομικών, που αφορά στην υπε-

ρωριακή εργασία υπαλλήλων στη Μονάδα Συμπράξεων 

Δημόσιου και Ιδιωτικού Τομέα (ΣΔΙΤ).

13. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-

ται συνολική δαπάνη πέντε χιλιάδων διακοσίων ευρώ 

(5.200,00 €), η οποία θα καλυφθεί από την εγγεγραμμένη 

πίστωση Ειδικού Φορέα 1024-501-0000000 και λογαρια-

σμό 2120201001 του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας 

και Οικονομικών, οικονομικού έτους 2024, αποφασί-

ζουμε:

1. Την έγκριση της απογευματινής υπερωριακής ερ-

γασίας, για επτά (7) υπαλλήλους στη Μονάδα Συμπρά-

ξεων Δημόσιου και Ιδιωτικού Τομέα (ΣΔΙΤ) του Υπουρ-

γείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, για το Α’ 

εξάμηνο του 2024 και για το χρονικό διάστημα από τη 

δημοσίευση της παρούσας σε ΦΕΚ έως τις 30.06.2024 

και μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες συνολικά ο κάθε 

υπάλληλος.

2. Οι ανωτέρω υπάλληλοι δικαιούνται υπερωριακής 

αποζημίωσης, μόνον εφόσον δεν είναι δικαιούχοι άλλης 

υπερωριακής αποζημίωσης από οποιονδήποτε φορέα 

για το ίδιο χρονικό διάστημα.

Στην ανωτέρω υπερωριακή εργασία, η οποία θα πραγ-

ματοποιείται κατά τις εργάσιμες ημέρες, μπορούν να 

μετέχουν και περισσότεροι υπάλληλοι, καθώς και απο-

σπασμένοι, εντός του ανωτέρω ορίου αριθμού ωρών, 

που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση.

3. Η κατανομή των ωρών και η συγκρότηση του συ-

νεργείου θα γίνει με ευθύνη του Προϊσταμένου της 

Μονάδας Σύμπραξης Δημόσιου και Ιδιωτικού Τομέα 

(ΣΔΙΤ) και η σχετική απόφαση θα κοινοποιηθεί στο 

Γραφείο της Υπηρεσιακής Γραμματέως και στην Αυ-

τοτελή Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού και Ορ-

γάνωσης.

4. Με την ολοκλήρωση της υπερωριακής εργασίας, 

η εκτέλεση των προαναφερόμενων εργασιών και η 

παράδοση του έργου θα βεβαιώνεται εγγράφως στην 

Αυτοτελή Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού και Ορ-

γάνωσης με ευθύνη του Προϊστάμενου της ανωτέρω 

Διεύθυνσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθηνα, 8 Μαρτίου 2024

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΓΩΝΗ   

Ι

 Αριθμ. 15469 (2)

Εξαίρεση από την αυτοδίκαιη κατάργηση, των 
Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία α) «ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟ-
ΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» και β) «ΣΧΟ-
ΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥ-
ΣΗΣ» του Δήμου Αχαρνών.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (Α’ 87), σε συνδυασμό 

με τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (Α’ 107).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 (Α’ 228).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022 

(Α’ 136).

4. Τις διατάξεις των άρθρων  239 έως 242 του 

ν. 3463/2006 (Α’ 114).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 27 και 28 του ν. 5056/2023 

(Α’ 163).

6. Την υπ’ αρ. 86780/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 

Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση 

του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής.

7. Την πράξη σύστασης του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία 

«ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» 

του Δήμου Αχαρνών (Β’ 1416/2011) όπως τροποποιή-

θηκε (Β’ 2522/2011).

8. Την πράξη σύστασης του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία 

«ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥ-

ΣΗΣ» του Δήμου Αχαρνών (Β’ 1416/2011).

9. Την υπ’ αρ. 11/2024 (Α.Δ.Α. Ψ0ΦΤΩΨ8-ΠΣΟ) από-

φαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αχαρνών, στην οποία 

αναφέρεται πως στον Δήμο λειτουργούν συνολικά 105 

σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης.

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 

προκαλείται δαπάνη στον κρατικό προϋπολογισμό, δι-

απιστώνει:

Την εξαίρεση, από την αυτοδίκαιη κατάργηση, των 

Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία α) «ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩ-

ΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» και β) «ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» του Δήμου Αχαρνών.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 16075Τεύχος B’ 1754/19.03.2024

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 16 Φεβρουαρίου 2024

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ   

Ι

 Αριθμ. 21468 (3)

Εξαίρεση από την αυτοδίκαιη κατάργηση, των 
Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία α) «ΕΝΙΑΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» και 
β) «ΕΝΙΑΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘ-
ΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» του Δήμου Περιστερίου. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (Α’ 87) σε συνδυασμό 

με τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (Α’ 107).
2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 (Α’ 228).
3. Τις διατάξεις των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022 

(Α’ 136).
4. Τις διατάξεις των άρθρων  239 έως 242 του 

ν. 3463/2006 (Α’ 114).
5. Τις διατάξεις των άρθρων 27 και 28 του ν. 5056/2023 

(Α’ 163).
6. Την υπ’ αρ. 86780/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 
Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση 
του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής.

7. Την πράξη σύστασης του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία 
«ΕΝΙΑΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ-
ΔΕΥΣΗΣ» του Δήμου Περιστερίου (Β’ 731/2011).

8. Την πράξη σύστασης του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία 
«ΕΝΙΑΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ-
ΔΕΥΣΗΣ» του Δήμου Περιστερίου (Β’ 731/2011).

9. Την υπ’ αρ. 41/2024 (Α.Δ.Α. 98Ω6ΩΞ2-2ΩΧ) απόφα-
ση του Δημοτικού Συμβουλίου Περιστερίου στην οποία 
αναφέρεται πως στον Δήμο λειτουργούν συνολικά 131 
σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης.

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη στον κρατικό προϋπολογισμό, δι-
απιστώνει:

Την εξαίρεση, από την αυτοδίκαιη κατάργηση, των 
Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία α) «ΕΝΙΑΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» και β) «ΕΝΙΑΙΑ ΣΧΟΛΙ-
ΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» του 
Δήμου Περιστερίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 6 Μαρτίου 2024

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ   

 Αριθμ. 35366 (4)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας, αιρετών υπηρετούντων στον Δήμο 
Σιντικής, για το έτος 2024. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Των άρθρων 6Α και 6Β του ν. 3852/2010, όπως προ-
στέθηκαν με τις διατάξεις των άρθρων 63 και 64, αντί-
στοιχα του ν. 4954/2022 (Α’ 136).

3. Τις διατάξεις του ν. 3469/2006 (Α’ 131) και ιδίως την 
περ. θ της παρ. 2 του άρθρου 5.

4. Τις διατάξεις της παρ.  3 του άρθρου  2 του 
ν. 2685/1999 «Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλ-
λήλων εντός και εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 35).

5. Τις διατάξεις της παρ.  6 του άρθρου  25 του 
ν. 2738/1999 «Συλλογικές διαπραγματεύσεις στη Δη-
μόσια Διοίκηση, μονιμοποίηση συμβασιούχων αορίστου 
χρόνου και άλλες διατάξεις» (Α’ 180).

6. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου  9 του 
ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής οικονομίας-επεί-
γοντα μέτρα για τη αντιμετώπιση της δημοσιονομικής 
κρίσης» (Α’ 40).

7. Τις διατάξεις της περ. ββ της παρ. Α του άρθρου 8 
του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης» (Α’ 235).

8. Την υποπαρ.  Δ9 της παρ.  Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 (Α’ 94).

9. Την υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183, ΑΔΑ: 
9Β5446ΜΤΑ6-019) απόφαση του Υπουργού Εσωτερι-
κών, αναφορικά με τον διορισμό του Ιωάννη Σάββα του 
Κωνσταντίνου στη θέση του μετακλητού Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

10. Το υπ’ αρ. 1834/26-2-2024 αίτημα του Δήμου Σιντικής.
11. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-

ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Σιντικής οικονομικού έτους 2024.

Στον προϋπολογισμό του Δήμου Σιντικής οικονομικού 
έτους 2024, έχει προβλεφθεί και θα ψηφιστεί πίστωση 
ύψους 2.000,00 ευρώ στον Κ.Α. 00.6421, με την ένδειξη 
«Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 
αιρετών», σύμφωνα με την υπό στοιχεία ΔΥ/29-2-2024 
βεβαίωση του Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Δήμου Σιντικής, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατά 
το έτος 2024 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας, των αι-
ρετών του Δήμου Σιντικής, ως εξής:

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ’ΕΤΟΣ

1. ΔΗΜΑΡΧΟΣ 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16076 Τεύχος B’ 1754/19.03.2024

2. ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ 60 έκαστος

3. ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 60

4. ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 60 έκαστος

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 8 Μαρτίου 2024

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02017541903240004*


